在籍者用

証　明　書　交　付　願
大阪大学大学院生命機能研究科長　殿　　　　　　　　　申込日　　年　　月　　日
	入学年度
	学籍番号
	氏　　　　名
（ローマ字氏名：英文証明書の場合）
	生年月日(西暦)

下記のとおり証明書の発行を申請します。
	証　明　書　の　種　類
	必要部数
	厳封の必要
（○をつける）
	備　　考

	和文
	英文

	在 学 証 明 書

	（証明書自動発行機）

	成 績 証 明 書

	（証明書自動発行機）

	修士号取得見込証明書（※）
（学位名： 理学 ・ 工学 ・ 生命機能学 ・ 学術　）

	2年生のみ申請可。修士修了見込証明書に相当

	学位授与証明書（修士）

	本研究科で修士号を取得した者

	博士課程修了見込証明書

	博士学位申請後に申請可

	教育職員免許状申請用単位修得証明書
（一種・専修、中学・高校）　科目名（　　　　  ）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（※）学位名は、現時点で希望するものに○を付して下さい。
	使用目的

	提出先

（注意事項）
・申請および交付時、学生証を提示して下さい。
・厳封とは長形3号封筒に密封することです（開封無効）。
・備考欄に（証明書自動発行機）と記載のあるものは、自動発行機が利用できない場合のみ申請して下さい。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	大学院係長
	大学院係
	令和　　年　　月　　日　受付
	証明書番号

	令和　　年　　月　　日　決裁
	阪大生命第　　　　　　　　　号

	令和　　年　　月　　日　発送

（大学記入欄）